



# आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 19-02-2025

## सूचना

**विषय: प्रायोजित पोस्ट एमबीबीएस डीएनबी सीटों - 2024 प्रवेश सत्र हेतु ऑनलाइन केंद्रीकृत मेरिट आधारित काउंसलिंग के पहले दौर का आवंटन परिणाम।**

1. 2024 प्रवेश सत्र हेतु प्रायोजित पोस्ट एमबीबीएस डीएनबी सीटों के लिए काउंसलिंग के पहले दौर का परिणाम घोषित कर दिया गया है।

[पहले दौर का आवंटन परिणाम देखने के लिए यहां क्लिक करें](#)

इसे वेबसाइट (<https://counseling.nbe.edu.in>) पर भी देखा जा सकता है।

2. उम्मीदवार को आवंटित सीट पर दिनांक: **05-03-2025 को 1700 बजे से पहले** ज्वाइन होना होगा। ज्वाइन होने के लिए आवश्यक दस्तावेज़ और अन्य विवरण प्रायोजित पोस्ट एमबीबीएस डीएनबी सीट प्रवेश सत्र 2024 में प्रवेश के लिए केंद्रीकृत मेरिट आधारित ऑनलाइन काउंसलिंग की हैंडबुक में देखे जा सकते हैं।

[हैंडबुक देखने के लिए यहां क्लिक करें](#)

3. सीट का आवंटन पूरी तरह से अनंतिम है और निर्धारित पात्रता मानदंडों को पूरा करने और आवंटित संस्थान में ज्वाइन होने के दौरान मूल रूप में निर्धारित क्रेडेंशियल प्रस्तुत करने के अधीन है।
4. किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया एनबीईएमएस को उसके संचार वेब पोर्टल (सीडब्ल्यूपी) <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main> पर लिखें।



**NBEMS**

\*\*\*\*\*



**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS  
IN MEDICAL SCIENCES  
NEW DELHI**

Dated: 19-02-2025

**NOTICE**

**Subject: Allotment Result of First round of Online Centralized Merit Based Counseling for Sponsored Post MBBS DNB seats - 2024 Admission session.**

1. The result of First round of counseling for Sponsored Post MBBS DNB seats for 2024 admission session has been declared.

[Click here to view allotment result of First Round](#)

The same can also be seen at website (<https://counseling.nbe.edu.in>)

2. The candidate is required to join the allotted seat latest by **05-03-2025 before 1700hrs**. The documents required for joining and other details can be seen in the handbook of centralized merit based online counseling for admission to Sponsored Post MBBS DNB seats 2024 admission session.

[Click here to view the handbook](#)

3. The allotment of seat is purely provisional and subject to the fulfilment of eligibility criteria and production of prescribed credential in original at the time of joining the institute allotted.
4. For any query, please write to NBEMS at its Communication Web Portal (CWP) <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



**NBEMS**

\*\*\*\*\*